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Fran: Naringslivskontoret Ange kommun

Skickat: den 20 april 2021 09:50

Till: Ange (Funktionsadress fér ange@ange.se) <ange@ange.se>

Kopia: Naringslivskontoret Ange kommun <Naringsliv@ange.se>; Siterberg Emelie <Emelie.Saterberg@ange.se>
Amne: VB: Socialdemokraternas svar pa férhandsbesked Marktjarn

Olof
Till drende KS 21/89

// Mg

Fran: Lovgren Erik

Skickat: den 20 april 2021 09:17

Till: Naringslivskontoret Ange kommun <Naringsliv@ange.se>

Kopia: Filipsson, J. (Jan) <jan.filipsson@nouryon.com>; Sjogren Birgitta <birgitta.sjogren@ange.se>
Amne: Socialdemokraternas svar pa férhandsbesked Marktjarn

Hej

Vi har vid medlemsméte den 15 april beslutat att (S) i Ange sager nej till en vindkraftsexploatering i Marktjarnsomradet.
Beslutet grundar sig pa att det for narvarande, utifran tidigare beslut, byggs mycket vindkraftsparker samt att aviserat
omrade inte ligger inom utpekade omraden i kommunens 6versiktsplan.

Enligt uppdrag fran motet

Birgitta Sjogren, vice Ordférande (S) i Ange
Erik Lovgren, KSO

Med vanlig halsning
Erik Lovgren
Kommunstyrelsens Ordférande

Ange Kommun

Torggatan 10 841 81 Ange
Telefon: 073 084 09 80
E-post: erik.lovgren@ange.se
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